

Městský úřad Ústí nad Orlicí  
Sychrova ulice 16  
562 24 Ústí nad Orlicí

Datum: 26.1.2024

## ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Vážení,

Dne 26.1.2024 v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo voleb **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na druhé kolo voleb **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za druhé kolo?
5. Jakým způsobem oslovujete k podání nabídek možné dodavatele těchto služeb?

Děkuji za vaši spolupráci v této záležitosti. V souladu s uvedeným zákonem očekávám poskytnutí těchto informací do 15 dnů od obdržení této žádosti.

S pozdravem,

Filip Matouš  
Technimax s.r.o.  
IČO: 26816903  
sídlo: U Splavu 642,78813 Rapotín  
email: obchod@technimax.cz

Filip

Matouš

Digitálně  
podepsal Filip  
Matouš

Datum:  
2024.01.26

15:41:59 +01'00'



Město Ústí nad Orlicí  
kancelář tajemníka



Vaše č.j.:  
Ze dne: 26.01.2024

Naše č.j.: **MUUG/7294/2024/OKT/háj**  
Číslo spisu: 2490/2024  
Poč. listů: 0  
Poč. příloh: 1  
Poč. list. př.: 0

Vyřizuje: Hájková Radomíra, Bc.  
Tel: 465 514 233  
E-mail: hajkova@muuo.cz  
Datum: 09.02.2024  
Místo: Ústí nad Orlicí

vážený pan  
Filip Matouš  
Technimax s.r.o.  
U Splavu 642,78813 Rapotín

### Odpoověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane Matouši,  
na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 26.01.2024, dokument evidován pod č. j. MUUG/7294/2024/OKT/háj, Vám pro prošetření všech skutečností sděluji následující odpovědi k Vaší dotazům:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?  
Odpověď: NE, čerpáme z vlastních zdrojů.

2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?

Odpověď: X

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo voleb **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo?

Odpověď: X

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na druhé kolo voleb **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za druhé kolo?

Odpověď: X

5. Jakým způsobem oslovujete k podání nabídek možné dodavatele těchto služeb?

Odpověď: X

S pozdravem

Digitálně podepsal Radomíra Hájková,  
Bc.  
Datum: 09.02.2024 11:04:35 +01:00

**Bc. Radomíra Hájková**  
vedoucí odboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí  
tel.: +420 465 514 111  
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676  
email: podatelna@muuo.cz  
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:  
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100  
ID datové schránky: bxcbwmg